3 )  I h r  T o d e s ta g  fiel au f  den 8 . N ov em b er. S .  Chron. R a s t e d .
4) S e in  T o d e s ta g  fiel a u f  den 11. F e b ru a r .  S . Chron. Rast.
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omni predio, quod ad illud pertinet, suit8) in Saxo
nia siue in Westphalia, vel eciain in Frisia situm 
est, obtulit et contulit omnipotenti Deo et beatae Dei 
genitrici, perpetuae virgini Mariae, pro salute animae 
suae ac parentum suorum, ad hoc videlicet, ut ibidem 
monachorum instauretur congregatio, cuius ad Ham- 
mamburgensem sedem spectaret sublectio. Postquam 
autem prefati comites viam universi carnis ingressi 
sunt, emerserunt quidam contradictores donationis pro
dictae, scilicet dominus Thodericus de Almeslefb) et 
filius eius Milo5), cupientes et satis elaborantes irri
tare per assertionem hereditarii luris, quod fecerat 
benignitas piissimorum comitum Hunouis et filii eius 
Fritherici. Sed iustitia preualente fraudati sunt a de
siderio suo non bono Theodericus et Milo, feceruni
que per diuinam inspirationem primae largitionis auc
torum pietati benevolam astipulationem et concordem 
collaudationem. Quod cognoscentes et inde congauden
tes Deumque benedicentes, cuius miseraeione felix fe

a) Lies siue.
b) L ie s : Theodoricus de Ammenesleve obcv de A lueslef, w el

ches letztere der a lte  T ex t der a lten  R asteder Chronik Fol. 47 h a t, 
m it der N achrich t: quorum castrum prope Magedeborg situm 
est, quod nunc cum suo dominio ad marchiones de Bran- 
denborgh esse noscitur devolutum.

5 )  Dietrich der A eltere von Ammenesleve starb im  J a h r e  1120, 
sein S o h n  G r a f  Milo w a rd  m it anderen R itte rn  des K ö n ig s  Lo
thar a n  der sächsisch-böhmischen G rä n z e  im  I .  1126 erschlagen.
S .  Annal. Sax. o. 1120 u . 1126 und die ausführlichen  genealo 
gischen Nachrichten daselbst zum  J a h r e  1010. Ueber diese G ra fen , 
a l s  V ögte  des K loste rs  H illersleben, verg l. Riedel s d ip lom at. 
B e iträ g e , I .  S .  8—12, 30 flgd .
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licem votum invenit et obtinuit processum, tractauimus 
communi tocius ecclesiae nostrae consilio, quatenus 
Railestadensis ecclesia, quae diu ante tempora nostra 
institutionem °) monachorum et canonicorum lamenta
biliter mutaverat, in pristinum et primum statum re
pararetur. Et diuina faueute clementia dictantequc 
canonica iustitia constituimus ibidem, iudicio fratrum 
nostrorum, monachos beati Benedicti regulam custo
dientes. Quibus religiosum monachum eisdem ordinis 
et professionis, nomine Symonem, consecrauimus ab
batem.